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
dining room. Bathroom. Shower room. Separate wc. Cellar. Underground box. Réf. 01DDPL

APPT 3P CAGNES SUR MER 370 000 €

Dans un secteur recherché proche de toutes commodités avec une très belle vue sur le château, dans petite
résidence maison de 110m² en position dominante avec un double séjour de 45m², une belle cheminée, une
chambre de plain pied avec sa salle de bains, 2 chambres + salle de bains, grande terrasse vue imprenable.
Prestations raffinées. Garage et parking. Au calme complet et ensoleillé. • In a much sought after location, a
tastefully decorated house of 110 sq m in a peaceful elevated setting. Accommodation comprises a living/dining
room of 45 sq m + a fireplace, 1 bedroom on the same level with a bathroom, 2 bedrooms + bathroom, large
terrace offering beautiful views over the Castle. Garage and parking. The all bathing in sunlight ! Réf.01CS1K

MAISON 110m2 CAGNES SUR MER 593 000 €

Résidence de standing neuve 3 pièces en étage élevé exposition Sud/Ouest,
cuisine équipée, vaste terrasse, prestations de qualité, cave et garage. Frais
réduits. • Residential, quiet and sought after area. Near town center.
Prestigious high security property. Spacious apartment (61 sq m). High grade
fittings. Built in 2007. Excellent condition. Terrace. Open-plan fitted kitchen.
Reception / dining room. Bathroom. Separate wc. Cellar. Garage. Réf. 01DDDI

APPT 3P CAGNES SUR MER 380 000 €

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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106 - 108, bd de la Plage - 06800 Cagnes sur Mer -  t.doti@deromedi.fr  -Tél. +33 (0)4 93 31 88 88 

www.deromedi-immobilier.com

Agence du LIDO

RÉSIDENCE DU LIDO. Magnifique F3 de 83 m² avec vue mer et parc. Très bien exposé(s/o). 2 belles
terrasses. Etat neuf. Séjour 30m². 2 ch. Chacune avec sdb. Marbre au sol. Clim. Réversible. Cuisine
équipée. Pkg. Piscine gardien et en plus frais notaries 3%!. • Close to shops and beaches. High
class property. Spacious 2 bedroom apartment (83 sq m). Sea and greenery views. South/West
facing. Terrace. Swimming pool. Fitted kitchen. Reception / dining room (30 sq m). 2 bathrooms.
Parking. Reversible air-condition. Reduced notary fees. Tél 06 59 89 21 72 - Réf.28

APPT 3P CAGNES SUR MER / LE CROS 595 000 €

Quartier calme et recherché. Proche centre ville et plages. Résidence grand standing avec gardien.
Appartement 4 pièces de 120 m2. Prestations luxueuses. Clim. Reversible. Marbre au sol. Vue mer.
Terrasse. Piscine. Cuisine indépendante. 3 chambres (dont 1 de 22m²) nombreux dressing. 2 salles
de bains. 2 box s/sol. • Sought after and quiet area. Near town centre and beaches. High class
security property. 3 bedroom apartment (120 sq m). Luxurious fittings. Sea view. Terrace. Swimming
pool. Separate kitchen. 2 bathrooms. 2 underground boxes. Tél 06 59 89 21 72 - Réf.30

APPT 4P CAGNES SUR MER / LE CROS 895 000 €

Front de mer. Quartier calme et résidentiel. Proche centre ville et plages. Résidence grand
standing gardé. Appartement 2 pièces de 48 m2. Terrasse de 25 m2. Piscine. Cuisine ouverte
équipée. Chambre. Garage. Programme neuf. Frais de notaire réduits. • On the sea front.
Residential and quiet area. Near town centre and beaches. High class security property. 
1 bedroom apartment (48 sq m). Terrace (25 sq m). Swimming pool. Open-plan fitted
kitchen. Garage. New development. Reduced notary fees. Tél 06 59 89 21 72 - Réf.11

APPT 2P CAGNES SUR MER / LE CROS 362 000 €

Beau 3 pieces de 83m² sud/sud-ouest. 2 grandes terrasses. Clim. Reversible.
Marbre. 2salles de bains. Vue tres degageee sur parc et piscine. Parking s/sol.
Frais notaire 3%. 
Residential area. Close to the beaches. Security property. Apartment (83 sq m).
Open view. South facing. Terrace. Swimming pool. Fitted kitchen. 2 bathrooms.
Garage. Reduced notary fees. Tél: 06 59 89 21 72  - Réf.66

APPT 3P CAGNES SUR MER / LE CROS 498 000 €

Le lido: très beau studio de 30m² avec veranda 10m² et jardin 10m². En parfait
état. Plein sud. Au calme. Couchage 4 pers. Possible. Kitcnette indépendante.
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
Tél. 04  92 18 85 02 / 06 61 11 80 78

APPT 3P CANNES / CROIX DES GARDES 377 000 €

FORTE BAISSE DE PRIX ! Résidence de qualité au Cannet Rocheville, en
dernier étage 3 pièces 76 m² + grande terrasse, apt en excellent état, vendu
cuis équip. 
Breaking price ! In this sought after building, a top floor two bedroom
apartment of about 76 sq m + large terrace. In excellent condition, includes a
fitted kitchen. Tél. 04 93 39 86 22 

APPT 3P LE CANNET / ROCHEVILLE 299 500 €

Ravissant 3 pièces + 2 terrasses 18 m2 au coeur de la pinède, calme absolu
ensoleillé, en parfait état, parking, cave.
Charming two bedroom apartment bathing in sunlight + 2 terraces
measuring 18 sq m, situated in the middle of this pine wood. Parking and cellar.
In perfect condition. Peace and quiet.
Tél. 04  92 18 85 02 / 06 61 11 80 78

APPT 3P LE CANNET 310 000 €

VILLA 180m2 MOUGINS / PROCHE GOLF 579 000 €

Au coeur de la Croisette, superbe 3 pièces + terrasse, vue époustouflante,
luxueux, belles pretations. Garage.
Nestling in the centre of this renowned street "la Croisette", a luxury
appointed two bedroom apartment + terrace offering stunning views. Garage.
Tél. 04  92 18 85 02 / 06 61 11 80 78

APPT 3P CANNES / CROISETTE 1 550 000 €

URBANIA CANNES
Gestionnaire de l’espace urbain

68 BD CARNOT  - 06400 CANNES
Location - Transaction - gestion

Sur terrain plat de 1600 m² avec possibilité de piscine. Villa provençale récente
(2002) de 5 pièces 180 m², vendue avec cuisine équipée, double séjour
cheminée. • Situated near the golf course, a recent Provençale style five
roomed villa (built in 2002) measuring 180 sq m, comprising a fitted kitchen,
double living room + fireplace. The all setting in 1 600 sq m flat grounds with a
possibility to build a pool.Tél. 04 93 39 86 22 
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www.agence-internationale.com

27 rue du Commandant André - 06400 Cannes - info@agence-internationale.com - Tél : +33 (0)4 93 99 41 10
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Superbe appartement de 72 m² avec terrasse et garage, étage élevé, très
lumineux.
Superb apartment of 72 sqm with terrace and garage, high floor, brightly.
Réf.1295

APPT 2P CANNES / BASSE CALIFORNIE 630 000 €

HAUTEURS DU CANNET. Dernier étage, vue mer. Dans copropriété de grand
standing avec piscine, gardien, salle de fitness: très beau 3 pièces de 70 m² en
parfait état, grande terrasse. Cave, garage, parking. • Top floor and
panoramic sea view, in a luxuous residence with pool, caretaker and fitness
room. Wonderful two bedroom apartment in excellent condition, large terrace.
Cellar, garage, parking space. Réf.1299

APPT 3P LE CANNET 500 000 €

Magnifique vue mer panoramique pour ce 4 pièces de 120 m² aux prestations
luxueuses. Belle terrasse.
Wonderful sea view for this three bedroom apartment with large terrace.
Completly renovated.
Réf.1227

APPT 4P CANNES / PALM BEACH 1 550 000 €

Belle villa individuelle située au calme d'une impasse. Récemment rénovée
avec piscine et commerces à proximités. Terrain plat avec arrosage
automatique. Garage et plusieurs parkings.
Beautiful independant house located in a quiet and residential area.
Completly renovated with pool. Garage and parking spaces. Réf.186

VILLA 5P LE CANNET 865 000 €

Copropriété de standing avec piscine, spacieux et lumineux 2 pièces de 60 m2,
agréable terrasse de 14 m². Vue mer. Parking et cave.
Nice bulding residence with swimming pool, spacious and brightly one
bedroom apartement of 60 sqm, large terrace of 14 m². Sea view. Parking
space and cellar.
Réf.1306

APPT 2P LE CANNET / RÉSIDENTIEL 400 000 €

Superbe studio avec terrasse plein sud. Entièrement rénové avec goût. Idéal
pied à terre et locatif.
Large studio flat renovated with taste, south facing terrace. Idealy located
for seasonal rental.
Réf.1292

STUDIO CANNES / CARRE D'OR 280 000 €

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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www.ascotimmobilier.com

Le Splendid - 2 rue Berlioz - 06000 Nice - contact@ascotimmobilier.com - Tél: + 33 (0)4 97 08 47 90
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
Réf.10740A

APPT 3P NICE / CARRÉ D'OR 1 200 000 €

Dans un immeuble de style niçois - En étage élevé - Traversant sud / nord
- Très beau 3 pièces, entièrement rénové, se composant d'un hall d'entrée,
une cuisine ouverte entièrement équipée, un séjour, 2 chambres, une salle
de bains, un WC séparé - Prestations de qualité - Deux grands balcons. 
City center. On Pastorelli Street - Walking distance to the beach - 15-
minute drive to Nice International Airport - In a niçois building - On 4th floor
- Superb 3-room apartment, entirely refurbished, facing South and North,
consisting of a living room, an open and fully equipped kitchen, 
2 bedrooms and a bathroom - Quality features - 2 balconies. Réf.10736A

APPT 3P NICE / CENTRE 380 000 €

Accès direct plage - Dans un immeuble Art-déco au 1er étage -
Appartement 2 pièces en bon état comprenant une entrée, un séjour
avec coin cuisine, une chambre et une salle de bains.
City center - Rue de France - Walking distance to the beach with
direct access - 10-minutes drive to Nice International Airport  - In an
Art-déco building on 1st floor - 2-room apartment consisting of a
living room with a kitchenette, a bedroom and a bathroom.
Réf.10742A

APPT 2P NICE / RUE DE FRANCE 249 000 €

“5 Promenade”
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www.rivieraimperial.ru

22, rue de la buffa -  06000 Nice - imperial@erafrance.com - Tél. + 33 (0)4 93 87 39 02

ERA IMPERIAL
Immobilier
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Nice Carré d'Or, traversant sud/nord,  3 pièces bourgeois, 2 chambres, séjour, cuisine
indépendante, 1sdb,1wc, cave, entrée, parquet au sol, climatisation réversible. Immeuble bien
entretenu av ascenseur, vue dégagée sur Rue de France. • Центр Ниццы, престижный
Золотой Квадрат,  3-х комнатная квартира в доме буржуазного стиля, лифт, 
2 спальни, гостинная, ванная, отдельный туалет,паркет, кондиционер,подвал.
Расположение юг-север. Дом в очень хорошем состоянии, 2 шага от моря. Réf.169

APPT 3P NICE / CARRÉ D'OR 450 000 €

Superbe 4 pièces 71m²,  7ème et dernier étage, immeuble moderne av ascenseur, traversant, 
3 chambres, séjour, cuisine indépendante équipée, 1wc, 1sdb, cave, garage, terrasse 14m², solarium
71m². Possibilité construction piscine privée sur solarium. Magnifique vue mer. • На границе с
Монако, Босолей (Чудесное Солнце), супер-4-х комнатная квартира, 71 кв. м, 7-ой и
последний этаж в современном доме, лифт, 3 спальни, гостинная, отдельная
оборудованная кухня, туалет, ванная, подвал, гараж, терраса 14 кв. м, приватная терраса
на крыше 71 кв. м, возможность бассейна на террасе. Прекрасный вид на море. Réf.173

APPT 4P BEAUSOLEIL 630 000 €

Villeneuve Loubet, Marina Baie des Anges, superbe 4 pièces rénové, 104m² environ, rdc ds résidence de luxe, 3 chambres, séjour, cuisine équipée, sdb, garage
fermé, grande terrasse. Exposition sud/sud ouest. Domaine sécurisée av gardien, piscine, fitness, tous commerces, port de plaisance, tennis. A voir.
Вильнев-Любе, Марина залив Ангелов,10 минут от Ниццы. Супер 4-х комнатная квартира после ремонта, 104 кв. м, первый этаж
охраняемой резиденции класса люкс, 3 спальни, гостинная, кухня оборудованная, индивидуальный гараж, большая терраса.
Расположение юг-юго-запад. Бассейн, теннис.
Réf.171

APPT 4P VILLENEUVE LOUBET / MARINA BAIE DES ANGES 688 000 €

Carré d'Or, 3 pièces bourgeois,1er étage, 2 chambres, dbl séjour, cuisine équipée,
1sdb,1wc, entrée, terrasse, cave. Traversant est-ouest, Immeuble avec ascenseur.
Proche tous commerces, plages. • Центр Ниццы, престижный Золотой
Квадрат,  3-х комнатная квартира в доме буржуазного стиля, второй
этаж,лифт, 2 спальни, столовая-гостинная, ванная, отдельный туалет,
терраса, подвал. Расположение восток-запад. Недалеко от пляжа. Réf.170

APPT 3P NICE / CARRÉ D'OR 420 000 €

2 pièces entièrement refait, traversant nord-sud, étage élevé 4/5, immeuble 1960 av ascenseur, 1 chambre,
sejour, cuisine independante equipee, 1wc, 1sdd, terrasse, balcon, parquet. Cave et garage, belle residence
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
RARE TO FIND IN THIS AREA ! DO NOT MISS THIS OPPORTUNITY !

VILLA 256m2 LES ISSAMBRES 1 890 000 €

Proche plage avec superbe vue mer 4 pièces de 67m², terrasse et  balcon
55m².  Imm. sécurisé de 4 apts. Garage, parking.
Located just near the beaches, a three bedroom apartment of 67 sq m + 55
sq m balcony offering superb views over the sea. Situated in this secure
building comprising 4 apartments. Garage and parking.

APPT 4P LES ISSAMBRES 430 000 €

LA CROISETTE. Villa T5 dans magnifique parc à 300m de la plage. Villa 125m² beau jardin
600m², résd. standing avec 2 piscines et gardien, 3 ch, bureau,  2 sdb, cave a vins, cave et
grand garage, clim. Etat exceptionnel ! • A well appointed villa of 125 sq m setting in this
magnificent park, just 300m from the beaches. Accommodation comprises 3 bedrooms, a
study, 2 bathrooms, wine cellar, cellar and a big garage. Air-conditioning. Located in this
superb property benefiting from 2 swimming pools and a caretaker. In perfect condition !

VILLA 125m2 STE MAXIME 1 155 000 €

FRONT DE MER, 6ème et dernier étage. T2 de 47m² terrasse 12m²
idéalement placé et entièrement rénové avec goût. Clim. réversible. N'hésitez
pas à visiter ce produit hors du commun ! • Facing the sea ! Located on the
6th and top floor, a completely and tastefully refurbished one bedroom
apartment of 47 sq m with 12 sq m terrace which is ideally situated ! Reversible
air-conditioning. COME AND VISIT THIS OUTSTANDING PROPERTY !

APPT 2P SAINTE MAXIME 435 000 €

CENTRE-VILLE. Face à St Tropez T3 de 100m², terr. 12m² rénovation de
grande qualité, moderne, port et le centre ville à pied. Clim. Rév. intégrée.
Produit exceptionnel ! • Facing St Tropez, 100 sq m two bedroom apartment
+ 12 sq m terrace, renovated with high quality modern features and fittings.
Close to town centre and the port. Reversible air-conditioning. DO NOT MISS
THIS OPPORTUNITY !

APPT 3P SAINTE MAXIME 695 000 €

83120 Sainte Maxime - brigitte@immo-estate.fr - Tél. +33 (0)6 88 41 14 21
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Luxueuse demeure en bord de mer mais au calme avec une vue féerique la baie de St Tropez. Propriété 7pces de 495m² sur 3.300m² piscine
chauffée à débordement, maison de gardien, garages. N'hésitez pas à visiter ce coin de paradis ...
A superb, luxury property on the seafront, peace and quiet, offering breathtaking views over the Bay of St Tropez. Accommodation
comprises 7 principal rooms measuring 495 sq m. The all setting in 3 300 sq m grounds with a heated, infinity swimming pool, porter's house,
garages...DON'T WAIT ! COME AND VISIT ! IT'S JUST A DREAM HOUSE !

VILLA 495m2 SAINTE MAXIME / LA CROISETTE Nous consulter

Propriété récente de 2008 un mélange de contemporaine et allures Italiennes. Au calme nichée dans la verdure en plein centre ville dans
impasse. Villa de 350m², apt d’amis, ascenseur, grand garage, port et les plages à pied, exceptionnel!
A recent, stunning property of 350 sq m, built in 2008, which offers contemporary and "Italian" styles. Quiet area, nestling in a leafy setting,
town centre, situated in this dead end. Guest apartment, lift and big garage. Near the port and the beaches. OUTSTANDING !

VILLA 350m2 SAINTE MAXIME / CENTRE 2 900 000 €

www.immo-estate.fr

83120 Sainte Maxime - brigitte@immo-estate.fr - Tél. +33 (0)6 88 41 14 21
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Port Santa Lucia N°52. - 83700 Saint Raphaël - psli@wanadoo.fr -  Tél. +33 (0)4 94 83 11 22

www.agencedusud.com

Sur les hauteurs du centre, appt de 4P avec magnifique vue mer panoramique. 100 m² HB + terrasse de 34 m² + jardin privatif de 320 m² avec jacuzzi privatif.
Prestations de standing, garage, parking, cave 40 m², cuisine équipée. . . FN3%. 
Sought after area. Near town center. Private property. Superb 3 bedroom   apartment on the corner (100 sq m). Built in 2009. Sea view. South facing.  Terrace
(100 sq m). Fitted kitchen. Bathroom. Shower room. Garage. Parking. Reversible air-condition. New development. Reduced notary fees.
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